ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«<^- » 2020 года № 5 ¥
с. Кривошеино

Об утверждении состава службы содействия трудоустройства выпускников в БФ
ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»

С целью содействия трудоустройству выпускников БФ ОГБПОУ «Кривошеинский
агропромышленный техникум», приказываю:

1. Утвердить состав службы содействия трудоустройства выпускников БФ ОГБПОУ
«Кривошеинский агропромышленный техникум»:
- Протасова И.Н. - заведующий филиалом
- Мясникова Н.М. - руководитель воспитательного отдела
- Жевлакова Н.В. - педагог-психолог
- Скубиёва С.С. - методист
Классные руководители и мастера производственного обучения
- Бронникова И.И. - преподаватель
- Раззомазова Е.С. - мастер производственного обучения
- Литуева С.А. - мастер производственного обучения
- Клименко Э.А. - мастер производственного обучения
- Тиунов А.В. - мастер производственного обучения
- Гусев В.Е. - мастер производственного обучения
- Колиба К.Л. - преподаватель
- Нужин А.В. - преподаватель
- Петухова Т.Ф. - социальный педагог

2. Организовать работу службы содействия трудоустройства выпускников БФ
ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум» согласно Положению о
службе содействия трудоустройству выпускников Кривошеинского
агропромышленного техникума.

3. Архипову А.М. предоставить план деятельности службы содействия
трудоустройства выпускников БФ ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный
техникум» на 2019-2020 учебный год.

Директор Н.Н. Сайнакова